
ГБОУ СОШ № 96 
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
Ул.Черкасова, 15 

ПРИКАЗ № 329 
От «01» сентября 2018 г. 

«О создании школьной 
социально-психологической службы (СПС)» 

В соответствии с Конвенцией ООН о правах ребенка, с Законом Российской Федерации от 
29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Законом Российской 
Федерации от 24.07.1998 г. № 124 - ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в 
Российской Федерации», и в целях сохранения, укрепления здоровья обучающихся и 
учителей, профилактики нарушений психического здоровья обучающихся и, содействия 
развитию личности детей и молодежи в процессе их воспитания, образования и 
социализации 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
1. Создать социально-психологическую службу в составе: 

Иванова С.Б. - заместитель директора по BP 
Маковецкая Н.Ю., заместитель директора по УВР 
Медведева И.А. - социальный педагог 
Черкасова О.Ю - педагог-психолог 
Ан грушина С.В. - медсестра школы 
Какунина К.Н. - логопед 

2. Назначить Иванову Светлану Борисовну, заместителя директора по BP 
руководителем социально-психологической службы 

3. Утвердить и ввести в действие: 
• Положение о социально-психологической службе; 
• план работы социально-психологической службы на 2018 - 2019 уч. год; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Директор 

С приказом озна 

И.А.Медведева 
"О.Ю.Черкасова 
С.В.Антрушина 

К.Н.Какунина 

С.Б.Иванова 
Н.Ю.Маковецкая 

.В.Малиновская 


